
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ         Αμαλιάδα,  27.1.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ Αρ. Πρωτ.: 1941 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  14/2025 
 

Θέμα: Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024) 
3) Το άρθρο 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση» προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
(Α’  143 ). 

4) Τα άρθρα 37-42, περί πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα 
και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄6). 

5) Το άρθρο 27 «Κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης α’ βαθμού και μεταφορά ως συνόλου αρμοδιοτήτων, οργανικών μονάδων και 
θέσεων προσωπικού στους Ο.Τ.Α. α’ βαθμού» τού ν. 5056/2023 (Α΄ 163). 

6) Την υπ΄ αριθμ. 1239/04.01.2024 πράξη Γραμματέα ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ «Διαπίστωση της αυτοδίκαιης κατάργησης του 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Ήλιδας με την επωνυμία «Ο ΗΛΕΙΟΣ» σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
27 του Ν. 5056/2023» (Β΄110) 

7) Την Απόφαση 44/2023 του Διοικητικού Συμβουλίου του πρ. ΝΠΔΔ Δήμου Ήλιδας «Ο ΗΛΕΙΟΣ» 
«Προγραμματισμός προσλήψεων ΙΔΟΧ έτους 2024, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 25 του 
ν.4829/2021». 

8) Την ΑΔΕ 253/2024 «Επιλογή θέσεων για την έκδοση προκήρυξης πρόσληψης τεσσάρων 
υπαλλήλων ΙΔΟΧ,για την κάλυψη των αναγκών κολυμβητηρίου και τμήματος προσχολικής 
αγωγής» (9ΚΞΝΩΡΘ-Φ52). 

9) Την υπ΄αριθμ. 21148/4.10.2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών, περί ύπαρξης 
πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας τού υπό πρόσληψη προσωπικού. 

10) Την υπ΄ αριθμ. 21261/04.10.2024 (Ψ4ΓΙΩΡΘ-ΖΕΠ) Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2024 για την πρόσληψη 
προσωπικού με σύμβαση ΙΔΟΧ. 

11) Το υπ΄αριθμ. 1391/22-01-2025 (97ΙΗΩΡΘ-ΚΓ2) ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 με τους Οριστικούς πίνακες 
κατάταξης υποψηφίων για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση ΙΔΟΧ.   

12) Την υπ΄ αριθμ. 1888/27.01.2025 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας για έγκριση 
πρόσληψης των υπαλλήλων, με αναφερόμενη όλη τη σχετική νομοθεσία και επισυναπτόμενες τις 
απαιτούμενες βεβαιώσεις και έγγραφα. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Προσλαμβάνεται προσωπικό με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την 

κάλυψη αναγκών τού Δημοτικού Κολυμβητηρίου και του Τμήματος Προσχολικής αγωγής τού 
Δήμου Ήλιδας, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΗΤΕΩΡΘ-Δ62



 

Ονομ/μο 
υπαλλήλου 

Κωδικός 
Θέσης 

Υπηρεσία/ 
Δομή 

Ειδικότητα Διάρκεια 
σύμβασης 

Τζαβάρας 
Φώτιος του 
Βασιλείου 

100 Κολυμβητήριο ΠΕ Φυσικής 
Αγωγής με 
ειδικότητα 

κολύμβησης 

Από την ημερ/νία 
υπογραφής της  

έως 8 μήνες 

Ευσταθοπούλου 
Χριστίνα 
Αθανασία του 
Κωνσταντίνου 

102 Κολυμβητήριο 

ΔΕ Ναυαγοσώστη 

Από την ημερ/νία 
υπογραφής της  

έως 8 μήνες 

Λιαροπούλου 
Θεοδώρα του 
Νικολάου 

101 Τμήμα 
Προσχολικής 

αγωγής 

ΤΕ Παιδαγωγών 
Πρώιμης 

Προσχολικής 
Ηλικίας 

Από την ημερ/νία 
υπογραφής της  

  έως 31.07.2025 

Ρούνη 
Αθανασία του 
Ιωάννη 

103 
 

Τμήμα 
Προσχολικής 

αγωγής 

ΔΕ Βοηθών 
Βρεφονηπιοκόμω

ν 

Από την ημερ/νία 
υπογραφής της  

   έως 31.07.2025 

 
2. Οι ανωτέρω, τοποθετούνται στη Δ/νση Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς  

Δήμου Ήλιδας. 
3. Όλες/οι οι υπάλληλοι κατατάσσονται  στο 1ο Μ.Κ. του ν. 4354/2015. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 

 
 
 

Ε.Δ: 

• Δ/νση Διοίκησης 

• Δ/νση Παιδείας, Πολιτισμού. 

ΑΔΑ: 6ΗΤΕΩΡΘ-Δ62


		2025-01-30T12:52:07+0200
	Athens




